הוא אומר שהם רוצים לאכול ומכאן זה מה שהכריח אותו להיכנס שוב כדי לחפש פת לחם על אף מצבו הרפואי הקשה, הוא לא הספיק לעבוד אפילו. הוא הגיע כדי לחפש עבודה.

### **גזר - דין**

הנאשם, תושב הרשות הפלסטינית יליד שנת 1992- הורשע עפ"י הודייתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום - כניסה לישראל שלא כדין, בניגוד לסעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

המדובר בעבירה שפוגעת בסדר- הציבורי ובריבונות-המדינה.

הוא נעצר ביום 29.1.18 באום אל פחם ללא היתר כדין.

ברע"פ 1441/14 נקבע מתחם ענישה שנע ממאסר על תנאי בלבד - למי שאין לו הרשעות קודמות ולא עבר עבירה

עמוד 2

נלווית- עד 5 חודשי מאסר לריצוי בפועל- לאחרים.

(ב) חודש מאסר, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו עבירה על חוק הכניסה לישראל.

**הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

**למזכירות - התיק ירשם כסגור.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.**

עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

**אהוד קפלן, שופט**

הוקדעלידינועמכהן